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Najbliższy spis powszechny będzie przeprowadzony od 1 kwietnia 2021 r. Obecnie

trwają prace organizacyjne i przygotowawcze do Narodowego Spisu Powszechnego

2021.

Zarządzeniem Prezydenta Miasta Starachowice Pana Marka Materka z dnia 25

stycznia 2021 roku powołane zostało Gminne Biuro Spisowe w celu przygotowania i

przeprowadzenia Narodowego Spisu Powszechnego Ludności i Mieszkań w 2021 r.

na terenie Gminy Starachowice
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2 lutego 2021 roku rząd przyjął projekt noweli ustawy o Narodowym Spisie

Powszechnym Ludności i Mieszkań 2021 r. Zmiany mają umożliwić efektywne

przeprowadzenie spisu w warunkach zagrożenia epidemicznego COVID-19.

Najważniejszym przyjętym rozwiązaniem jest wydłużenie czasu trwania NSP 2021 o

trzy miesiące (spis powszechny będzie trwał do dnia 30 września 2021 r., a nie – jak

pierwotnie planowano – do dnia 30 czerwca 2021 r.).

Narodowy Spis Powszechny Ludności i Mieszkań w 2021 r. będzie realizowany

następującymi metodami:

1. Metodą samospisu internetowego: respondenci na własnych komputerach

lub urządzeniach mobilnych, uzupełniają wymagane dane w interaktywnej

aplikacji, dostępnej na stronie internetowej GUS. Każda osoba dokonująca

samospisu jest uwierzytelniana w systemie teleinformatycznym. Aby

uzyskać dostęp do danych, osoba spisująca się używa unikalnego hasła.

Aplikacja na bieżąco sygnalizuje, czy respondent właściwie wypełnia rubryki.

2. Metodą wywiadu telefonicznego: wywiad telefoniczny wspomagany

komputerowo jest realizowany przez rachmistrza spisowego.

3. Metodą wywiadu bezpośredniego: wywiad bezpośredni przeprowadza

rachmistrz spisowy. Rejestruje on odpowiedzi osoby spisywanej na

urządzeniu mobilnym, które jest wyposażone w oprogramowanie do

przeprowadzenia spisu.
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Ustawa o Narodowym Spisie Powszechnym Ludności i Mieszkań

 

Narodowy Spis Powszechny Ludności i Mieszkań będzie w pełni realizowany przy

użyciu interaktywnego formularza spisowego dostępnego na stronie GUS.

Obowiązkiem spisowym będą objęte: osoby fizyczne stale zamieszkałe i czasowo

przebywające w mieszkaniach, budynkach i innych zamieszkanych pomieszczeniach

nie będących mieszkaniami na terenie Polski, osoby fizyczne nie mające miejsca

zamieszkania; mieszkania, budynki, obiekty zbiorowego zakwaterowania i inne

zamieszkane pomieszczenia nie będące mieszkaniami.

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Phoca PDF

http://www.tcpdf.org

